

4 soverom Leilighet til salgs i Rojales, Alicante

97.950€



Denne leiligheten ligger i 4. etasje, og tilbyr god plass. Det første rommet er et veldig stort og moderne kjøkken/spisestue med en veldig nyttig frokostbar. På venstre side er det en meget romslig stue som er meget godt anlagt med store vinduer som slipper rikelig med lys sammen med en liten balkong for å nyte den vakre åpne utsikten. Korridoren fører til 3 av de 4 soverommene, hvorav to er svært store og lyse med innebygde garderober. Det tredje soverommet er litt mindre og kan også brukes som kontor eller walk-in garderobe. Familiebadet er godt modernisert. Det fjerde soverommet er i den andre enden av eiendommen nær kjøkkenet. Plassen er lett stor nok til å bli en separat studioleilighet som kan være et utmerket prosjekt for å forbedre denne allerede romslige leiligheten og ideell også for investering. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss, vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den riktige eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

 4 soverom

 1 badrom

 135m² Bygg størrelse



Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/no/